様式第5号(第10条関係)
関係地域住民説明報告書
年　　月　　日
　みなかみ町長　　　　　　　様
事業者　住所

氏名

設計者　住所

氏名

工事施工者　住所

氏名
　開発事業計画については、別紙のとおり事業計画及び工事に伴う事項について、説明を行ったので報告します。
記

1　開発事業の名称

2　開発区域の位置　　　みなかみ町　　　　　　字
説明の内容
1　日時
2　場所
3　関係地域住民の住所、氏名
	区分
	住所
	氏名
	出欠

4　説明の方法、説明者名、説明に用いた資料

5　質疑の内容及び対策